



FROM SPLIT - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Odwiedź małe, malownicze miasteczko Mostar nad rzeką Neretwą. Zanurz się w scenerii, historii i kulturze Bośni i Hercegowiny. Uzyskaj poufne wskazówki od lokalnego przewodnika. Skosztuj tradycyjnych potraw, takich jak burek (ciasto z nadzieniem) i baklava (deser z ciasta). Wskocz do wodospadu Kravica i ciesz się szybką kąpielą, aby się ochłodzić

Cena

Adults (above 14)

Children age 3-14



From Split: Mostar Tour with Kravica Waterfalls
Obala hrvatskog narodnog preporoda 21, 21000 Split
21000 Split
Chorwacja

T: 00385 91 240 0800

E: graylinecro@gmail.com

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI

16.03. - 31.10.

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU

Obala hrvatskog narodnog preporoda 21. 7:00am

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA

Obala hrvatskog narodnog preporoda 21. 7:00pm

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: From Split: Mostar Tour with Kravica Waterfalls

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 11 do 15 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: odwiedzić atrakcje, wizyta w instytucjach / stowarzyszeniach kulturalnych, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, zwiedzanie miasta, wizyta w parku przyrody , wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Odwiedź małe, malownicze miasteczko Mostar nad rzeką Neretwą. Zanurz się w scenerii, historii i kulturze Bośni i Hercegowiny. Uzyskaj poufne wskazówki od lokalnego przewodnika. Skosztuj tradycyjnych potraw, takich jak burek (ciasto z nadzieniem) i baklava (deser z ciasta). Wskocz do wodospadu Kravica i ciesz się szybką kąpielą, aby się ochłodzić

OPIS:

Zanurz się w scenerii, historii i kulturze Bośni i Hercegowiny podczas tej całodniowej wycieczki ze Splitu. Podążaj malowniczą trasą przez malownicze wioski i okolice i zwiedzaj Mostar podczas pieszej wycieczki z lokalnym przewodnikiem, zanim zatrzymasz się przy wodospadzie Kravica, aby szybko popływać. Spotkaj się ze swoim przewodnikiem i jedź przez okolicę do Mostaru. Zwiedzaj miasto z lokalnym przewodnikiem i daj się oczarować słynnemu Stari Most (Stary Most), który łączy dwie średniowieczne wieże, nadając miastu rozpoznawalną tożsamość wizualną. Zobacz młodych mieszkańców pokazujących swoje śmiałe akrobacje. Przejdź przez most, aby zwiedzić dzielnicę osmańską, która została atrakcyjnie odrestaurowana po wojnie w latach dziewięćdziesiątych. Sprawdź stary bazar i meczet. Następnie zwiedzaj miasto na własną rękę. Zainspiruj się orientalnymi ulicami i budynkami, przyjaznymi ludźmi i smacznym jedzeniem. Dołącz do charakterystycznej kultury kawy, która może przypominać Ci Turcję. Usiądź wygodnie i zrelaksuj się na jednym z tarasów, spróbuj tradycyjnych potraw lub odkryj ogromną linię sklepów z pamiątkami, aby przywieźć wyjątkowe orientalne pamiątki. Następnie wróć do Splitu przez skaliste krajobrazy Hercegowiny, przez niesamowity cud natury Kravica Wodospad, z którego można podziwiać niesamowite widoki, a może nawet wskoczyć do orzeźwiającej wody rzeki, aby ochłodzić się podczas kąpeli. Na koniec wróć do miejsca spotkania w Splicie.

PLAN WYCIECZKI:

Transport ze Splitu do Mostaru - piesza wycieczka z lokalnym przewodnikiem - wodospad Kravica - dzielnica osmańska - bazar - meczet - czas wolny - powrót do Splitu

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Paszport, wygodne buty, strój kąpielowy, ręcznik, aparat fotograficzny, przekąski, napój, wygodne ubranie i gotówka (10 euro za wejście do wodospadów).

W przypadku wyjazdu z Trogiru obowiązkowe ogłoszenie.